
Editörden 

Değerli Araştırmacılar, 

Üniversitemizin ve fakültemizin dışa açılan yüzü olmayı hedefleyen MESNED İlahiyat 
Araştırmaları Dergisi 13. Cilt, 2. Sayısı ile siz kıymetli okuyucularımızla buluşmanın mutluluğunu 
yaşıyoruz. Bu yayın döneminde yayın kurulumuz tarafından alınan kararlar doğrultusunda hareket 
edilmiş, dergimizin internet sayfası baştan sona gözden geçirilerek tespit edilen eksiklikler giderilmiştir. 
Sitenin bütün sayfaları İngilizceye çevrilmiştir. Dergimizin uluslararası indexler tarafından taranması 
için gerekli müracaatlar yapılmıştır. Bu girişimler neticesinde Index Copernicus Experts, 2021 için 
değerimizi (ICV) olarak hesaplamış ve dergimizi ICI Journals Master List’e almıştır. Aynı zamanda 
dergimiz, dergi ve yayıncıların arşiv politikalarını duyuran bir platform olan Sherpa Romeo’ya kabul 
edilmiş, başta TRDizin olmak üzere başvurulan birçok dizin tarafından takibe alınmıştır. 

Bu yayın döneminde dergimize gönderilen her bir makale, editör ve alan editörlerimiz tarafından 
ön inceleme ve intihal taraması titizlikle yapıldıktan sonra bilimsel bir değere haiz olup olmadığını tespit 
etmek üzere iç hakem pozisyonunda uzmanlık alanlarına göre iki yayın kurulu üyemize gönderilmiştir. 
Yayın kurulu üyelerinin olumlu raporları sonrasında çalışma alanında uzman iki hakeme 
yönlendirmiştir. Bu aşamaları olumlu geçen makaleler, yazılan raporlar doğrultusunda editör ve alan 
editörlerince incelenip karara bağlanmıştır. Yayın sürecine alınan çalışmalar dilsel açıdan incelemek 
üzere dil editörlerine gönderilmiş, gerekli düzeltmeler yapıldıktan sonra son okuyucuya gönderilmiştir. 
Böylece her bir çalışma mizanpaja gönderilmeden önce altı aşamadan geçmiştir. 

Dergimizin, bu sayısına gönderilen on üç makaleden dördü çeşitli aşamalarda ret edilmiş, dokuz 
araştırma makalesi de yayın kurulunun nihai kararı neticesinde kabul edilip yayınlanmıştır. Bilimsel 
çalışmalarını dergimize gönderen değerli araştırmacılara, zaman ayırıp hakemlik davetimizi kabul eden 
ve bu çalışmaları inceleyip değerlendiren kıymetli bilim insanlarına teşekkür ederim. Bu sayısının 
başarılı bir şekilde ve zamanında yayınlanması için çaba gösteren değerli ekip arkadaşlarıma 
şükranlarımı sunarım. Haziran 2023 sayısında bilim dünyasına katkı sağlayacak makalelerle karşınıza 
çıkmayı umuyorum. 
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